
 

 

 

Na osnovu člana  45. Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list RCG“, br. 42/03, 28/04, 75/05, 

13/06 i „Službeni list CG“, br. 88/09, 03/10, 38/12 i 10/14), člana 93 tačka 2a Zakona o uređenju 

prostora i izgradnji objekata ( „Službeni list CG“, br.  51/08, 40/10, 34/11, 40/11, 47/11, 35/13, 39/13 i 

33/14) i člana 40 Statuta opštine Budva („Službeni list CG - Opštinski propisi“, br. 19/10), Skupština 

opštine Budva, na sjednici održanoj 05. i 06. avgusta 2015.godine, donijela je 

 

 

RJEŠENJE 

o davanju saglasnosti 

 

 

1. Daje se saglasnost Božović Milu, vlasniku pretežnog dijela UP broj 23.3, blok 23 u zahvatu DUP-a 

Budva Centar-izmjene i dopune broj 25/11, da u punom kapacitetu koristi koeficijente predviđene za 

urbanističku parcelu 23.3 blok 23 u čiji sastav ulazi dio k.p.3104/1 KO Budva u površini od 32m² 

vlasništvo Opštine Budva. 

Saglasnost se odnosi na izradu Idejnog rješenja urbanističke parcele 23.3,blok 23  u zahvatu DUP-a 

Budva Centar-izmjene i dopune broj 25/11 radi izgradnje hotela sa 4 zvjezdice shodno Urbanističko 

tehničkim uslovima Ministarstva održivog razvoja i turizma broj 04-2089/1 od 24.10.2012.god,a na 

način što se izgradnjom objekta neće zauzeti lokalni javni put. 

 

 

2. Ovlašćuje se Predsjednik opštine Budva da u ime Opštine Budva pred izabranim notarom,po 

uslovima iz ove odluke,potpiše saglasnost na idejno rješenje. 

 

 

3. Rješenje o davanju saglasnosti stupa na snagu danom donošenja, a biće objavljeno u „Službenom 

listu Crne Gore - Opštinski propisi“. 

 

 

Broj: 0101- 365/1 

Budva, 06. avgust 2015.godine     

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Boro Lazović, s.r. 

 

 


